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5. W wyj¹tkowych sytuacjach, za zwolnienie z czê�ci
planowych w danym dniu godzin pracy, zostanie dokonane
potr¹cenie z wypracowanych godzin ponadwymiarowych, a
je¿eli to nie bêdzie mo¿liwe to w 1/n wynagrodzenia okre�lo-
nego w pkt 2, gdzie �n� oznacza miesiêczny wymiar czasu
pracy wyra¿ony w godzinach.

§12. Regulamin obowi¹zuje od 1 stycznia 2008 r. do 31
grudnia 2008 r.

Zgodnie z art. 30 ust. 6a Karty Nauczyciela uzgodniono ze
zwi¹zkami zawodowymi.
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UCHWA£A Nr XIV/93/07 RADY GMINY WIJEWO

z dnia 22 listopada 2007 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art. 5
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami) Rada
Gminy Wijewo uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê nastêpuj¹ce roczne stawki podatku od
nieruchomo�ci, obowi¹zuj¹ce na terenie Gminy Wijewo:
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§2. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Wijewo.

§3. Uchyla siê Uchwa³ê Nr XIII/75/07 Rady Gminy Wijewo
z dnia 31 pa�dziernika 2007r. w sprawie okre�lenia wysoko�ci
stawek podatku od nieruchomo�ci.

§4. Traci moc Uchwa³a nr I/9/06 Rady Gminy Wijewo z
dnia 24 listopada 2006r. w sprawie okre�lenia wysoko�ci

stawek podatku od nieruchomo�ci, zwolnieñ z tego podatku
oraz poboru podatku w drodze inkasa.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ od 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Stanis³aw Kasperski
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UCHWA£A Nr XIII/98/2007 RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 27 listopada 2007 r.

w sprawie: ustalenia regulaminu przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, wynagrodzenia za godziny
ponadwymiarowe i godziny dora�nych zastêpstw oraz kryteria i tryb przyznawania nagród i innych �wiadczeñ wynikaj¹-

cych ze stosunku pracy nauczycieli zatrudnionych w szko³ach i przedszkolach prowadzonych przez Gminê Skoki

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 54 ust. 7 oraz art. 49 ust.
2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j.
Dz.U. Nr 97 poz. 674 z 2006r. ze zmianami), Rada Miejska
Gminy Skoki postanawia:

§1. Uchwaliæ regulamin okre�laj¹cy: przyznawanie dodat-
ków do wynagrodzenia zasadniczego, wynagrodzenia za go-
dziny ponadwymiarowe i godziny dora�nych zastêpstw oraz
kryteria i tryb przyznawania nagród i innych �wiadczeñ wy-
nikaj¹cych ze stosunku pracy nauczycieli zatrudnionych w
szko³ach i przedszkolach prowadzonych przez Gminê Skoki, w
brzmieniu stanowi¹cym za³¹cznik do uchwa³y.

§2.  Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§3. Traci moc uchwa³a Nr LI/321/2006 Rady Miejskiej
Gminy Skoki z dnia 25.10.2006 r. w sprawie ustalenia regu-
laminu przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadni-
czego, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny
dora�nych zastêpstw oraz kryteria i tryb przyznawania nagród
i innych �wiadczeñ wynikaj¹cych ze stosunku pracy nauczy-
cieli zatrudnionych w szko³ach i przedszkolach prowadzonych
przez Gminê Skoki.

§4. 1.Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 01.01.2008r.

Przewodnicz¹cy Rady
Miejskiej Gminy Skoki
(�) Zbigniew Kujawa


